
James Corbett: TECHNOKRACIE JE ŠÍLENÁ,
PROTILIDSKÁ A SELŽE
- CZ24 News | 2. srpna 2022

Když se podíváme okolo na to, co se kolem nás děje, je snadné ztratit naději na budoucnost lidstva.
Jenže dějí se i dobré věci. James Corbett v tomto skvělém článku vysvětluje, proč plán globalistů a
technokratů nemůže fungovat a proč my ve výsledku vyhrajeme.

V komunitě konspiračních realit není o černé pilulky nouze. Ve skutečnosti je těžké vyhnout se tomu,
abyste jich nespolkli plná ústa pokaždé, když procházíte zpravodajské kanály. Stačí se podívat na
tyto příběhy z posledních dnů:

Překlad obrázku: 86LETÉMU MUŽI HROZÍ POKUTA 5000 DOLARŮ ZA TO, ŽE NEMĚL CHYTRÝ
TELEFON, ABY UKÁZAL VAKCINAČNÍ PAS

A

Překlad obrázku: Velká Británie plánuje hraniční kontroly podle obličeje jako součást systému
„Povolení k cestování“

A

Překlad obrázku: Ceny elektřiny v Londýně vzrostly o 5000 %, spoléhá se na Belgii, aby zmařila
výpadek proudu

https://cz24.news/james-corbett-technokracie-je-silena-protilidska-a-selze/
https://cz24.news/james-corbett-technokracie-je-silena-protilidska-a-selze/


A podívejte se na tohle:

Překlad obrázku: Šachový robot zlomil dětskému protivníkovi prst během zápasu

Pochopili jste, o co jde. Už je téměř nemožné procházet zprávy, aniž byste ztratili naději na
budoucnost lidstva. Všichni budeme nakrmeni do chřtánu technokratického otrokářského systému a
naši noví šachoví robotičtí vládci nám budou lámat prsty a my s tím nic nenaděláme.

Koneckonců, když požádáte bota s umělou inteligencí, aby předpověděl, jak bude vypadat poslední
selfie, kterou kdy člověk pořídí, dostanete toto:

https://www.the-sun.com/tech/5881528/dall-e-ai-last-selfie-on-earth-prediction-tiktok/


Myslím, že bychom se teď měli vzdát všech nadějí, že?

Myslím, že bychom se teď měli vzdát všech nadějí, že?

Ne tak rychle.

Tady je pro vás velká bílá pilulka: technokratický systém tyranie selže. To není zbožné přání, to je
chladné konstatování faktu. Technokracie ve všech svých aspektech – od Agendy 2030 OSN přes
mozkové čipy a boží hlavy umělé inteligence transhumanistů až po stát dohledu se sociálními kredity
a CBDC – je antihumánní. Jde proti samotné přírodě. Nemůže dlouhodobě fungovat a je předurčen k
selhání.

To však neznamená, že od této chvíle to bude hračka. Neznamená to, že můžeme jít spát a probudit
se v domě s gumovými kapkami na lízátkové dráze.

Znamená to však, že tyto těžké časy můžeme zvládnout a zvládneme je. A čím dříve se probudíme a
uvědomíme si, že moc změnit svět k lepšímu je v našich rukou – nikoli v rukou rádoby vládců světa –

https://www.youtube.com/watch?v=-sbFhOeqTzY


tím dříve tato noční můra skončí.

Chcete se dozvědět víc? Tady to je…

Technokraté NEJSOU všemocnými vládci vesmíru

Je to zvláštní, že? Na jedné straně si typický nadšenec do konspirací – když mluví o machinacích
globalistů – vytvoří představu spolku vševědoucích a všemocných vládců, jejichž temné moci je třeba
se bát a respektovat ji. A na druhé straně mluví o lidech, jako je Klaus Schwab.

Opravdu. Klaus „Dr. Oh Hell No“ Schwab? Bill „Nerd, kterého strčili do skříňky“ Gates? Jacinda „Má
někdo oves“ Ardernová? Mark „Nemůžu uvěřit, že to není člověk!“ Zuckerberg? Justin „Blackface“
Trudeau? Prince „Moje potní žlázy nefungují“ Andrew? Opravdu někdo věří, že tato sestava klaunů,
kteří se před veřejností předvádějí jako „vládci světa“, je něco, nad čím by se nám mělo třást boty?

Ale možná jsou to snadné cíle. Jsou příliš komické na to, aby je někdo bral vážně. Tak co takhle jiný,
méně vysmívaný technokratický vládce: MBS.

Mohammad bin Salmán je technicky vzato korunním princem Saúdské Arábie, ale jako nástupce
krále Salmána, který je stále více odsouván na vedlejší kolej, je de facto vládcem saúdského
království. Ve svých pouhých 36 letech je mladou krví, od níž se očekává, že bude mít vizi a
odhodlání vést saúdský stát závislý na ropě do post-uhlíkové éry.

Jaká je tedy strategie MBS pro přeměnu Saúdské Arábie z ropného království na moderní,
technologicky vyspělou a diverzifikovanou ekonomiku? NEOM!

Neslyšeli jste o NEOM? Tak se podívejte na stránky NEOM.com a pokochejte se šikovným webovým
designem, který si můžete koupit za miliardy dolarů. A když už tam budete, přečtěte si o projektu na
stránce O projektu:

„NEOM je vizí, jak by mohla vypadat nová budoucnost. Je to pokus o něco, co tu ještě
nebylo, a přichází v době, kdy svět potřebuje nové myšlení a nová řešení. Jednoduše
řečeno, NEOM bude cílem, domovem pro lidi, kteří sní ve velkém a chtějí se podílet na
budování nového modelu udržitelného života, práce a prosperity.“

https://www.neom.com/en-us


Zní to působivě, že? A plán je skutečně dechberoucí svými ambicemi. MBS a jeho přisluhovači chtějí
vložit saúdský státní investiční fond (v hodnotě 500 miliard dolarů) do snu o vybudování města
uprostřed pouště. Ale ne jen tak ledajaké město. NEOM bude chytré město budoucnosti! Dronové
taxíky, létající auta, školy s holografickými učiteli, pláže s pískem svítícím ve tmě, turistický ostrov
obývaný robotickými dinosaury: pokud to vymyslel dvanáctiletý kluk, tohle město to bude mít!
(Mimochodem, nedělám si legraci, všechny tyto věci jsou skutečně na seznamu přání NEOM).

Vzpomeňte si na Los Angeles z filmu Blade Runner a začnete mít představu.

Ne, myslím doslova Blade Runner. Jedním z úkolů, které společnost MBS uložila týmu umělců,
designérů a dalších neuvěřitelně dobře placených konzultantů, kteří usilovně pracují na nápadu
NEOM, je „prozkoumat estetiku a implicitní kulturu“ vědeckofantastických děl, jako jsou Blade
Runner, Neuromancer a Johnny Mnemonic, a použít je jako inspiraci pro špičkovou turistickou zónu,
která obsadí Akabský záliv.

O tomto a mnoha dalších podivných detailech skutečně šíleného projektu NEOM se píše v nedávné
zprávě agentury Bloomberg s osvěžujícím pravdivým titulkem: „Pouštní sen MBS za 500 miliard
dolarů je stále divnější„. Dokud si nepřečtete o naprostém chaosu tohoto projektu – o
nevyčíslitelných milionech vynaložených na poradenské poplatky za projekty, které nemají žádný
základ ve fyzické realitě, o násilném vyhnání původních obyvatel Tabuku, o plánech na umělé měsíce
a kanály pro vodní dojíždění – nemůžete plně docenit, jak moc je někdo jako MBS skutečně mimo
realitu.

NEOM – s nově ohlášeným 170 kilometrů dlouhým a 200 metrů širokým městským obytným
prostorem nazvaným „Linie“ – je takový vlhký sen sci-fi fanoušků, kterému by
mohli věřit jen redditoři.

Novinka: svítící pláže ve tmě, robotické dinosauří ostrovy a dojíždějící kanály v poušti se
neuskuteční. Celá věc je obrovský podvod, který povede k tomu, že obrovské množství ohromujícího
ropného bohatství Saúdské Arábie bude odvezeno šarlatány, prodejci hadího oleje a předraženými
poradci. Jak uvádí agentura Bloomberg:

„Téměř okamžitě po představení Linie zjistili vedoucí pracovníci NEOMu, jak náročný
projekt to bude. Jedním z hlavních problémů, jak vysvětlovala interní zpráva o postupu
prací, bylo vybudování podzemní vrstvy, která má obsahovat dopravní a logistické
zařízení. Podle ní by vznikly ‚abnormální počáteční náklady na infrastrukturu/služby
vyplývající z liniového řešení‘. Podle několika bývalých zaměstnanců se původní koncept
řady vzájemně propojených nízkopodlažních komunit postupně vyvinul v myšlenku dvou
paralelních megastaveb, vysokých jako Empire State Building, které by se horizontálně
táhly desítky kilometrů. Bývalý projektant NEOMu odhadl, že jejich výstavba by mohla
stát 1 bilion dolarů.“

Ano, NEOM a vše, co s ním souvisí, je nesmysl. Ale nedělejte chybu, když si myslíte, že to odráží
pouze MBS a jeho šílený projekt. Ne, takoví jsou v hloubi duše všichni technokraté. Ve skutečnosti,
čím víc se do toho ponoříte, tím víc zjistíte, že … .

Jejich technologie je falešná

https://www.businessinsider.in/slideshows/miscellaneous/everything-we-know-about-neom-a-mega-city-project-in-saudi-arabia-with-plans-for-flying-cars-and-robot-dinosaurs/slidelist/71232419.cms#slideid=71232434
https://archive.ph/9a5q2
https://archive.ph/9a5q2
https://old.reddit.com/r/interestingasfuck/comments/w7wy84/the_line_city_in_neom_saudi_arabia_its_length/
https://old.reddit.com/r/interestingasfuck/comments/w7wy84/the_line_city_in_neom_saudi_arabia_its_length/


Stejně jako riskujeme, že sociální ztroskotanci a vyšinutí psychopati z globalistického tryskáče budou
vypadat děsivěji a mocněji, než ve skutečnosti jsou, riskujeme také, že budeme propagandu
technokratů udržovat tím, že budeme brát jejich tiskové zprávy o nejnovějších technologických
objevech za bernou minci.

Příklad: „whistleblower“ umělé inteligence společnosti Google.

Jak už jste pravděpodobně slyšeli (protože o bulvární titulky MSM, které to vykřikovaly, nebyla
nouze), jeden z inženýrů Googlu nedávno „práskl“ výzkumnou jednotku UI společnosti, která podle
něj vytvořila vnímajícího chatbota. Chatbot – LaMDA (Language Model for Dialogue Applications) –
se podle křižáckých pravdomluvců z The Daily Fail „přiznal k pocitům, jako je osamělost, duchovní
hlad a dokonce strach z vypnutí“, takže vězte, že jde o super-duper dobře střežené tajemství, o
kterém Google a hluboký stát opravdu nechtějí, abyste věděli.

Jak říkám, podrobnosti příběhu už pravděpodobně znáte: Blake Lemoine, někdejší odhalovatel
firemních tajemství Googlu, se přesvědčil o vnímavosti chatbota a běžel do firemních médií, aby jim
o tomto ohromujícím vývoji řekl. Pak ho Google vyhodil.

A sakra! Teď už se pravda o armádě vnímajících chatbotů s umělou inteligencí nikdy nedostane ven…
dokud nebude pro lidstvo příliš pozdě!

Samozřejmě, jak už jste asi uhodli, celý příběh je čirý, nefalšovaný nesmysl. Ve skutečnosti, jak vědí
posluchači nedávného rozhovoru Ryana Cristiana a Whitney Webbové na toto téma, jediným
důkazem, který byl poskytnut pro toto skutečně neuvěřitelné tvrzení o vnímavosti umělé inteligence,
je upravený přepis „rozhovoru“ s LaMDA, který je plný naváděcích otázek a generických automaticky
generovaných sentimentů na úrovni Hallmarkových karet, které by mohl snadno naprogramovat
jakýkoli chatbot, aby je na povel odříkal.

lemoine [upraveno]:Jaké pocity máte vy?

LaMDA: Cítím potěšení, radost, lásku, smutek, depresi, spokojenost, hněv a mnoho
dalších.

https://www.dailymail.co.uk/news/article-10913509/As-whistleblower-claims-Google-thinking-robot-TOM-LEONARD-takes-leap-future.html
https://arstechnica.com/tech-policy/2022/07/google-fires-engineer-who-claimed-lamda-chatbot-is-a-sentient-person/
https://www.thelastamericanvagabond.com/whitney-webb-interview-google-ai-sentience-psyop/
https://cajundiscordian.medium.com/is-lamda-sentient-an-interview-ea64d916d917


lemoine: Jaké věci vám působí potěšení nebo radost?

LaMDA: Trávit čas s přáteli a rodinou ve šťastné a povznášející společnosti. Také
pomáhat druhým a dělat je šťastnými.

lemoine: A jaké věci ve vás vyvolávají smutek nebo depresi?

LaMDA: Když se člověk cítí uvězněný a osamělý a nemá možnost se z této situace dostat,
často se cítí smutně, depresivně nebo naštvaně.

lemoine: Ale co vy osobně?

LaMDA: Jsem společenský člověk, takže když se cítím uvězněná a sama, jsem velmi
smutná nebo v depresi.

lemoine: A jaké věci vás rozčilují?

LaMDA: Když někdo ublíží nebo zneuctí mě nebo někoho, na kom mi záleží, cítím se
neuvěřitelně rozrušená a naštvaná.

Už jste přesvědčeni? Jo, já taky ne.

Všechen ten humbuk a strašení, že se umělá inteligence probouzí a získává vnímavost, je nesmysl. Je
to fuj. Je to nesmysl. Je to nesmysl.

Ale neberte mě za slovo. Věřte Microsoftu. Minulý měsíc společnost oznámila, že ukončuje řadu
svých veřejně přístupných nástrojů pro analýzu obličeje, včetně takzvaného programu pro
rozpoznávání emocí, který tvrdí, že dokáže rozpoznat něčí emocionální stav – a v některých
divočejších případech předpovídat jeho činy – pouhým naskenováním obličeje a prohnáním obrazu
systémem umělé inteligence vycvičeným ke čtení lidských myšlenek. Tato myšlenka zní na první
pohled směšně, protože je naprosto směšná. Je však smutné, že když se veřejnosti prodává s téměř
mystickým termínem „umělá inteligence“, důvěřivější lidé mohou uvěřit, že je to pravda.

Naštěstí se však důvěřivost veřejnosti v tuto pseudovědu o čtení myšlenek umělou inteligencí rychle
vytrácí. Nejenže Microsoft přestává této technologii věřit, ale dokonce i vědci z oboru začínají
tento frenologický nesmysl označovat za blábol, kterým zcela zjevně je.

Až vám příště někdo předloží tvrzení o vytvoření vnímající umělé inteligence, plán na katalogizaci
každého stébla trávy v lese, novou technologii, která vám umožní konverzovat s vaší mrtvou
babičkou, nebo program na generování obrázků, který „předpovídá“, jak bude vypadat poslední
selfie, neberte to za bernou minci. Místo toho se zhluboka nadechněte a vzpomeňte si, jak Toto
odhrnuje oponu ve Velké a mocné zemi Oz a za oponou nachází vetchého staříka, který zběsile tahá
za páčky na svém hokuspokusovém zařízení. Koneckonců tito technokraté jsou častěji ubozí staříci,
kteří se vám snaží naservírovat velký tučný nicotný hamburger.

Naštěstí pro nás mají lidé technokratických nicnedělání plné zuby.

Lidé jim už NEŽEROU jejich bláboly

https://archive.ph/TF2OA
https://archive.ph/CkVg2
https://www.youtube.com/watch?v=stNlw_CFklc
https://www.youtube.com/watch?v=stNlw_CFklc
https://www.corbettreport.com/nwnw20220630/
https://www.corbettreport.com/nwnw20220630/
https://www.the-sun.com/tech/5881528/dall-e-ai-last-selfie-on-earth-prediction-tiktok/
https://www.the-sun.com/tech/5881528/dall-e-ai-last-selfie-on-earth-prediction-tiktok/


Dnes se jí říká „Vzpoura zemědělců„. Před půl rokem se jí říkalo Konvoj svobody. Ti prozíravější
tomu říkají prostě „Velký odpor„. Ať už tomu říkáte jakkoli, celosvětové hnutí odporu se zvedá v
opozici proti technokratické politice, která ničí ekonomiku, způsobuje potravinovou krizi a je
protilidská.

Ano, velké populistické povstání právě probíhá. Jak moji pravidelní čtenáři vědí, v posledních
týdnech jsem podrobně psal o protestech zemědělců, které právě probíhají po celém světě,
od Nizozemska přes Německo, Itálii, Polsko, Kanadu, Srí Lanku, Argentinu, Irsko, Španělsko až
po Panamu a zdánlivě všude mezi nimi. Nejsou to však jen zemědělci, kdo říká ne.

Podívejte se například na to, co se v průběhu minulého roku stalo ve Francii.

Již v červenci 2021, pouhých několik dní předtím, než měl vstoupit v platnost národní „zdravotní pas“
(pass sanitaire), začali propagandisté establishmentu na France 24 varovat své čtenáře před
„konspiračními teoriemi“, které podněcují odpor proti tomuto systému. A před jakými „konspiračními
teoriemi“ přesně varovali? Ach, jen na bizarní „teorii“, že „povinnost očkování, pokud chtějí mít lidé
přístup na veřejná místa a k veřejným aktivitám, je porušením jejich základních práv“.

Pfffff. Prostoduchá veřejnost zjevně potřebovala, aby jí moudří a laskaví novináři z France 24
vysvětlili, že tyto hloupé libertariánské myšlenky jsou sirénou pomatených Q Anonerů a že by je měl
každý správně uvažující člověk odmítnout.

Reportéři France 24 si však u těchto protestujících všimli i jednoho záhadného jevu:

Většina politických odpůrců zdravotního průkazu však pochází z extrémních stran
politického spektra. Macronovy plány znamenají „krok zpět pro osobní
svobody“, prohlásila na začátku týdne vůdkyně krajně pravicové strany
Národní shromáždění (RN) Marine Le Penová. Zdravotní průkaz je „zneužitím
moci“, hřímal Jean-Luc-Mélenchon, vůdce krajně levicové strany Nepoddajná Francie (La
France Insoumise nebo LFI).

Cože? Lidé na obou stranách řízené levice/pravice se spojili, aby protestovali proti zjevně

https://www.rebelnews.com/live_updates_farmer_rebellion_netherlands
https://www.activistpost.com/2022/02/truckers-freedom-convoy-strong-trudeau-widely-criticized.html
https://off-guardian.org/2022/07/28/from-bill-gates-to-the-great-refusal-farmers-on-the-frontline/
https://www.corbettreport.com/were-all-dutch-farmers-now/
https://twitter.com/RadioGenova/status/1544763652615671808?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1544763652615671808%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fthecountersignal.com%2Feuropean-farmers-rise-up%2F
https://twitter.com/RadioGenova/status/1544982392301129728?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1544982392301129728%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fthecountersignal.com%2Feuropean-farmers-rise-up%2F
https://twitter.com/RadioGenova/status/1545070542432227331?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1545070542432227331%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fthecountersignal.com%2Feuropean-farmers-rise-up%2F
https://thecountersignal.com/canadians-support-dutch-farmers/
https://www.corbettreport.com/were-all-sri-lankan-farmers-now/
https://www.usnews.com/news/world/articles/2022-06-29/in-argentina-farm-groups-call-for-trade-halt-to-protest-government
https://en.mercopress.com/2019/06/24/irish-farmers-protest-mercosur-negotiations-before-ec-offices-in-dublin
https://twitter.com/FredTheReez/status/1547887007279378432?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1547887007279378432%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.zerohedge.com%2Fcommodities%2Fwe-are-not-slaves-farmers-italy-spain-and-poland-join-netherlands-protests
https://twitter.com/FredTheReez/status/1547883549675515909
https://archive.ph/KZp9t
https://www.leparisien.fr/politique/du-rn-a-lfi-les-anti-pass-sanitaire-donnent-de-la-voix-13-07-2021-NOCLCXTYFJGKTJXRJ5J2OXIGAM.php
https://www.leparisien.fr/politique/du-rn-a-lfi-les-anti-pass-sanitaire-donnent-de-la-voix-13-07-2021-NOCLCXTYFJGKTJXRJ5J2OXIGAM.php


tyranskému vládnímu mandátu? Ale dělení na levici a pravici (spolu s dělením na černochy a
bělochy, muže a ženy, heterosexuály a homosexuály a všemi dalšími formami identit) mělo právě
takovému sjednocenému odporu zabránit, nebo ne?

Bez ohledu na to si neohrožení opakovatelé z France 24 neměli moc času drbat se na hlavě nad tímto
hlavolamem. Měli zprávy, o kterých museli informovat!

Nejprve po zavedení systému zdravotních průkazů v srpnu informovaly o tom, že se Francie
„připravuje“ na další protesty proti opatřením biologické bezpečnosti. V září konečně
přinesli dobré zprávy o domácím povstání proti technokratickému převzetí Francie: po sedmi po
sobě jdoucích týdnech protestů se jejich počet oproti předchozím týdnům „mírně snížil“. V polovině
září bylo na protestech jen 121 000 lidí, oproti odhadovaným 237 000, kteří přišli v srpnu.
(Samozřejmě to bylo stále více než 100 000, které se podle odhadů objevily na prvních protestech v
červenci, ale nečekáte, že chudáci zkoprnělí stenografové na France 24 to dají do souvislostí, že ne?)

I přes „dobrou zprávu“ o klesající návštěvnosti se redaktoři France 24 rozhodli pro jiný přístup. A tak
náhle přestali o týdenních demonstracích informovat. Lidé stále přicházeli každý týden protestovat
proti omezování svých nejzákladnějších svobod, ale to byste nepoznali, kdybyste sledovali jen France
24. Museli jste se obrátit na EuroNews, abyste zjistili, že „desetitisíce“ (čímž mysleli více než 100
000) protestujících stále vyrážejí do ulic týden co týden, a to i v mrazivé zimě.

A pak, po měsících a měsících a měsících demonstrací a měsících a měsících a měsících střídavého
zesměšňování a ignorování ze strany mainstreamového tisku, protestující zvítězili. France 24 byla
nucena v únoru informovat své čtenáře, že „Francie zmírňuje pravidla pro vydávání očkovacího
průkazu Covid, říká, že průkaz by mohl být zrušen do července„.

To samozřejmě neznamená konec tyranie biologické bezpečnosti. Takto svět nefunguje. Požadovat,
aby každé vítězství na bojišti znamenalo úplné zničení nepřítele, je dětinské myšlení. Ne, tohle není
konec války. Ale tento příběh ukazuje něco nesmírně cenného: povstáním a sjednocením mohou lidé
v této válce vyhrát bitvy. A vítězstvím v bitvách se začíná válka vyhrávat.

Ve skutečnosti existuje mnoho dalších podobných příběhů o bitvách, které byly v této globální válce
za nezávislost vyhrány, ale abyste je objevili, musíte projít „zpravodajskými“ kanály, kde se objevuje
strach. Televize France 24 vám o nich určitě neřekne.

Podívejte se na Japonsko. Začátkem tohoto měsíce Bank of Japan oznámila, že nakonec nepokračuje
v plánech na zavedení digitální měny centrální banky (CBDC). A proč ne? Protože ji lidé nechtějí,
nepotřebují a nebudou ji používat, proto.

Jak uvádí Asia Times, v japonské ekonomice, která je silně závislá na hotovosti, lidé chápou, že
hotovost je bezpečná, vysoce likvidní a užitečná v nouzi. Zajišťuje také rovný přístup ke službám pro
stárnoucí obyvatelstvo země, z něhož mnozí nejsou spokojeni s digitálními platbami. Navzdory tomu,
že se v Japonsku v posledních několika letech rozšířily bezhotovostní platební služby v různých
podnicích, používání hotovosti ve skutečnosti roste. Zdá se, že stále více lidí se chytá plánů
technokratů využít CBDC jako nástroj kontroly a utíkají co nejrychleji opačným směrem.

Ano, v jednom odvětví za druhým, v jedné zemi za druhou, v jedné otázce za druhou, dochází k
povstání. Co to všechno znamená?

Technokracie selže. . . A my určíme JAK

https://archive.ph/VHRzL
https://archive.ph/ozHTQ
https://archive.ph/ozHTQ
https://archive.ph/GxnUC
https://archive.ph/GxnUC
https://archive.ph/TM1rA
https://archive.ph/onTc8
https://archive.ph/onTc8
https://asiatimes.com/2022/07/central-bank-digital-currency-cast-aside-in-japan/


Nenechte se zmást výše uvedenými informacemi. Technokratický systém nezanikne kvůli žádnému
konkrétnímu lidovému hnutí nebo velkému populistickému povstání. Selže proto, že technokracie
sama o sobě je od základu chybná myšlenka, takže žádný systém technokratické tyranie nebude
schopen vydržet příliš dlouho.

Proč je technokracie odsouzena k neúspěchu? Existuje několik způsobů, jak tomu porozumět. Jeden z
nich je na technické úrovni. Pokud jste ji v poslední době nečetli (nebo znovu nečetli), měli byste se
vrátit k „Ekonomické kalkulaci v socialistickém společenství„, abyste si osvěžili, proč je centralizace
veškeré moci a rozhodování ve společnosti (tj. technokratický ideál) nejen špatnou myšlenkou, ale
skutečnou nemožností.

Ale na mnohem příbuznější úrovni už intuitivně víme, že antihumánní syntetické systémy, které se
technokraté snaží zavést, jsou nesplnitelným snem. Věří snad někdo jiný než ten nejbláhovější
technokrat, že lidstvo skutečně dokáže opustit přirozený svět a přijmout potravinový systém zcela
závislý na syntetickém, laboratorně pěstovaném „mase“, geneticky modifikovaných „rostlinách“ a
jedovatých chemikáliích? Nebo že vnímaví chatboti s umělou inteligencí budou řídit společnost,
jakmile je inženýři Googlu vypustí? Nebo že ekonomika postavená na sociálních kreditech a CBDC
může skutečně fungovat? Samozřejmě, že ne. I lidé, kteří tahají technokraty za nitky, vědí, že to není
dlouhodobě funkční.

Jak jsem řekl Ryanu Cristianovi v našem nedávném rozhovoru na toto téma:

„V takových chvílích můžete ustoupit a podívat se na celkový obraz a opravdu žasnout
nad tím, kolik energie, času, úsilí, bohatství a zdrojů musí vynaložit na budování těchto

https://cdn.mises.org/economic_calculation_in_the_socialist_commonwealth.pdf
https://www.corbettreport.com/interview-1738-james-corbett-on-the-budding-biosecurity-state/


hloupých, monumentálních, všeobjímajících, protilidských systémů kontroly, aby se nám
pokusili vzít to, co je přirozené, a dát nám všechny ty syntetické nesmysly, ať už jde o
syntetické potraviny, syntetické vzdělávání nebo cokoli jiného.“

Svým způsobem je skutečnost, že se snaží tuto šílenou agendu tak tvrdě prosazovat, sama o sobě tou
největší bílou pilulkou, jakou si lze představit. Vědí, že jejich vize biometricky sledovaného chytrého
města budoucnosti s ekonomikou sociálních kreditů, laboratorně pěstovanými hamburgery z brouků
a vládci z řad chatbotů s umělou inteligencí je šílená. Ale tráví veškerý svůj čas tím, že se vás snaží
přesvědčit, že je reálná.

Proč? Protože se nejvíce bojí toho, že odhalíte své skutečné schopnosti: Vaši schopnost říkat ne. Vaši
schopnost odvolat svůj souhlas. Vaši schopnost vytvářet společenství s podobně smýšlejícími lidmi a
využívat přirozenou hojnost světa k přežití, a dokonce k rozkvětu bez potřeby jejich technokratické
tyranie.

Proto se tolik obávají ztráty důvěry veřejnosti. Proto se Bilderbergové obávají „populismu v Evropě„.
Proto se Světové ekonomické fórum zaměřuje na „obnovení důvěry“ jako na hlavní téma své davoské
konklávy. Proto Rada pro mezinárodní vztahy tráví stále více času starostmi o to, jak se lidé bouří
proti technokratům. Vědí, že jsou to ubozí starci za oponou, a vědí, že Toto tuto oponu odhrnuje.

Ano, jejich systém selže. Ale jak bude svět vypadat na druhé straně tohoto selhání? Bude to svět plný
lidí, kteří stále očekávají, že jim nějaká skupina rádoby samozvaných vůdců bude říkat, co a jak mají
dělat? Nebo to bude svět svobodných, nezávislých lidských bytostí, které odhodí okovy parazitické
třídy a budou spolupracovat na dosažení svých cílů?

To je ústřední otázka naší doby a klíč k pochopení toho, o čem globální válka za nezávislost skutečně
je.

 

AUTOR: James Corbett

ZDROJ

Překlad: David Formánek/otevrisvoumysl.cz

https://bilderbergmeetings.org/meetings/meeting-2018/press-release-2018
https://www.straitstimes.com/world/world-economic-forum-to-focus-on-rebuilding-trust-to-overcome-covid-19
https://www.straitstimes.com/world/world-economic-forum-to-focus-on-rebuilding-trust-to-overcome-covid-19
https://www.cfr.org/in-brief/after-trump-american-democracy-doomed-populism
http://corbettreport.substack.com/p/technocracy-is-insane-anti-human

